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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL

Den Haag, 8-12-2019

areng
X 2

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag At/mC
8-12-2019 - 13:45 Resultaten
Rang Tiid
1. WVBornl WV Born 2:19.20
Loena Stassen 08 38.30 Juno Steinbusch 07
Bieke Langen 06 Evy Knops 07
2. WV Almere 1 WV Almere 2:21.10
Aniek van der Linden 07 33.30 Anna van Arkel 07
Nila Hernandez Camacho 08 Isabel Cox 06
3. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:31.50
Jolijn de Groot 06 34.70 Esmee Drenth 07
Yvana Bloem 07 Lynn van der Loo 06
4. WV Almere 2 WV Almere 2:57.50
Amy Rodenburg 09 44.40 Daniela Malipiero 09
Nynke Hofhuis 11 Elise Hofhuis 08
5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:03.10
Brooklyn Winton 08 44.60 Charey-ann van Rijn 11
Eloise Nollen 08 Laura Bastiaanse 08
Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag At/mC
8-12-2019 - 13:49 Resultaten
Rang Tijd
1. WV Almere 1 WV Almere 2:15.80
Donnie Cevat 09 35.80 Luuk Hommen 07
Andreas Walker 08 Ario Mirza 08
2. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:30.30
Timo Munsters 06 36.10 Jeremy Greuters 07
Bruno Wuisman 08 Karsten Broeders 06
3. WVBorn1l WV Born 2:42.30
Tuur Strijkers 08 39.00 Milan Dekkers 07
Collin Lemmens 09 Damian Bas 06
4, WV Almere 2 WV Almere 2:50.30
Storm Ebben 10 40.20 Jayden Manuel 09
Kelvin Terpstra 10 Michael Kroese 07
5. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:04.00
Niels Woudenberg 09 41.40 Rick van de Laar 09
Stan van de Laar 06 Milan Peters 09
Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag C
8-12-2019 - 13:53 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:13.70 Jennifer Veldhuisen 9-12-2018
Rang Tiid
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:16.40
2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:21.60
3. Evy Knops 073782 WV Born 1:22.20
4. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:24.60
5. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:26.90
6. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:28.20
7. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 1:28.40
8. Annavan Arkel 074204 WV Almere 1:29.50
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WATERVRIENDEN
NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL

Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, C

DIS

DIS

Juno Steinbusch
Pola Jedrzejak

. Aniek van der Linden

Lysette Sturm
Merel Schrama
Sherlita Flohr
Aniek Schoones
Donna Hezemans
Famke Toele
Meike Kruger
Fabiola Gruyters
Esmee Drenth
Cheyenne Kocken
Ymke van Loon
Anna Osseweijer
Alayla Valentin
Henrike Wesselink
Caitlin Hagenbeek
Tamara Arutunian
Bieke Langen

073785
064168
073773
073723
063796
074225
063912
063863
064117
063887
074095
073928
074370
073801
064073
063671
064470
073612
074302
063521

WV Born

WYV Lisse

WV Almere

Tilburgse WV

Haagse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
WV Valkenswaard

WYV Lisse

WV Hoofddorp

Haagse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
Apeldoornse WV
Helmondse Watervrienden
WV Born

WV Lisse

WV Lisse

Watervrienden Haarlem
WV Lisse

Watervrienden Haarlem
WV Born

Tiid
1:31.70
1:32.00
1:32.40
1:34.10
1:35.50
1:35.70
1:36.20
1:38.10
1:39.20
1:39.80
1:41.20
1:41.20
1:42.70
1:42.90
1:43.40
1:44.10
1:45.20
1:47.20
1:51.40
1:30.90

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., RH

Maud Kerste

074097

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Annemarie Tool

074285

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Nina Spit

074315

Helmondse Watervrienden

Pijnackerse Watervrienden

Haagse Watervrienden

1:32.80

1:44.50

1:51.80

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag C
8-12-2019 - 14:03 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.60 Allan Barends 3-11-1996
Rang Tijd
1. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IIJmuiden 1:17.60
2. Jisse Lousma 073897 Pijnackerse Watervrienden 1:20.10
3. Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 1:21.20
4. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:22.50
5. Mattei van den Heuvel 063408 WV Valkenswaard 1:23.80
6. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:30.00
7. alexander Arutunian 064303 Watervrienden Haarlem 1:31.50
8. Milan Dekkers 073779 WV Born 1:36.50
9. Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 1:37.50
10. Ayman Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 1:38.30
11. Lars Sijbers 064227 Helmondse Watervrienden 1:39.00
12. Jamie van Baren 063765 WV Almere 1:39.70
13. Timvan de Ven 063850 WV Valkenswaard 1:40.50
14. Luuk Akerboom 064169 Haagse Watervrienden 1:42.30
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WATERVRIENDEN Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag A
8-12-2019 - 14:13 Resultaten

Rang Tiid

1. EvaJagers 103988 Deurnese WV 17.30

2. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 21.70

3. Mirte Griens 104307 WV Born 22.70

4. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 22.90

5. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 23.70

6. Hanneke van Vliet 114481 Apeldoornse WV 26.40

7. Daniélle Daoud 104420 WV Almere 26.80

8. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 28.80

9. Mirale N'Mar 104541 Watervrienden Haarlem 29.30
Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag A
8-12-2019 - 14:16 Resultaten

Rang Tijd

1. Jasper Cox 104213 WV Almere 20.60

2. Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 22.00

3. Storm Ebben 104428 WV Almere 22.50

4. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 23.00

5. Nikola Yaramov 104326 Haagse Watervrienden 23.30

6. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 23.80

7. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 24.40

8. Yaron Maduro 104471 Eindhovense WV 25.00

9. Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse Watervrienden 25.70

10. Hugo Nollen 104487 Eindhovense WV 25.80

11. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 27.40

12. Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 27.90

13. Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 29.40

14. Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 31.50
Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag B
8-12-2019 - 14:18 Resultaten

Rang Tiid

1. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 45.00

2. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 45.40

3. Robin de Rooijj 084134 Deurnese WV 45.70

4. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 46.50

5. lIsabel Poesiat 094461 Pijnackerse Watervrienden 47.30

6. Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 47.70

7. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 48.10

8. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 48.60

9. Laure Heutmekers 084409 WV Born 49.80

10. Nina Wesselink 084453 Watervrienden Haarlem 50.10

11. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 50.20

12. Brenda van de Heide 094122 Helmondse Watervrienden 50.40

Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 50.40

14. Floor Emaus 094201 WV Born 50.60

Summer Calderwood 094522 Tilburgse WV 50.60

Elena Laumen 084398 WV Geleen 50.60

17. Senna Dreessen 093997 WV Geleen 50.90
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL

Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, B

Loena Stassen
Isabel Marcus
Isis Drost

. Anna Eeuwen

Amélie Jacobs

Nila Hernandez Camacho
Lize Koomen

Elise Hofhuis

Lotte Brouwer

Tess de Waard
Jasmijn Vogten

Bella Omara

Anne van Veenendaal
Noortje van Loon

Eva Baltes

Amy Rodenburg
Yaéla van Tilborg
Anne Hofhuis

084202
084508
083809
084312
094115
084425
084462
084421
084318
094258
094520
094430
084366
094436
084476
094417
084387
094418

WV Born

WV Almere

WYV Lisse

WV Hoofddorp

WV Hoofddorp

WV Almere

Tilburgse WV

WV Almere

WV Lisse
Watervrienden IJmuiden
WV Born

Haagse Watervrienden
WV Valkenswaard
Watervrienden Haarlem
Apeldoornse WV

WV Almere

Tilburgse WV

WV Almere

Tiid
51.00
51.10
52.20
52.30
52.80
53.50
53.60
53.70
54.30
54.50
55.10
56.30
58.60
59.20
59.60

1:00.60
1:07.90
1:00.80

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Programmanr. 8
8-12-2019 - 14:26

Jongens, 50m vrije slag

B
Resultaten

Rang

No ga~whE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Ario Mirza
Andreas Walker
Tim Boerefijn
Donnie Cevat
Tycho Houdijk
Tim Meeuwissen
Yared Maduro
Bruno Wuisman
Zier Mooijman
Dylano van Rijn
Tuur Strijkers
Niels Woudenberg
Kingston Thomas
Milan Peters
Edward Barda
Ruben Shrestha
Mathijs Voss
Maksim Steenbrugge
Jens Kessens
Tristan Jansen
Vasil Yaramov
Aaron Meijers
Mitchell Bouten
Jayden Manuel
Fintan Labrujere
Collin Lemmens
Arwoud van den Berg
Floris van Zanten
Rick van de Laar

083916
084105
084268
094104
084324
093811
084470
084410
084201
094346
084468
094094
084337
094228
094334
083974
094463
084284
084474
083733
094327
084335
084464
094509
084275
094354
084199
084123
094374

WV Almere

WV Almere

Pijnackerse Watervrienden
WV Almere

Haagse Watervrienden
WV Lisse

Eindhovense WV
Eindhovense WV

Haagse Watervrienden
Eindhovense WV

WV Born

Helmondse Watervrienden
WV Lisse

Helmondse Watervrienden
WV Hoofddorp
Eindhovense WV
Deurnese WV

Pijnackerse Watervrienden
Watervrienden Haarlem
Apeldoornse WV

Haagse Watervrienden
WV Hoofddorp

WV Geleen

WV Almere

Pijnackerse Watervrienden
WYV Born

Watervrienden IJmuiden
Watervrienden IJmuiden
Helmondse Watervrienden

Tijd
31.50
33.90
34.00
35.30
35.50
36.50
38.70
38.70
39.00
39.10
39.50
39.70
41.70
42.20
42,50
42.70
43.20
44.00
44.30
4450
45.20
45.40
45.80
47.10
47.20
47.70
47.90
49.20
49.30
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL

Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, B

Rang Tiid
30. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse Watervrienden 50.30
31. Rens Mouris 084380 Deurnese WV 51.70
32. Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV 53.20
Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag C
8-12-2019 - 14:33 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:13.40 Jennifer Veldhuisen 18-3-2018
Rang Tiid
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:17.40
50m: 36.60 100m:  1:17.40
2. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:29.50
50m: 39.90 100m:  1:29.50
3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:30.00
50m: 40.50 100m: 1:30.00
4. Evy Knops 073782 WV Born 1:31.20
50m: 40.30 100m:  1:31.20
5. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:41.30
6. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 1:41.70
7. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 1:43.30
50m: 47.10  100m:  1:43.30
8. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 1:48.70
50m: 59.70  100m: 1:48.70
9. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 1:54.00
50m: 54.00 100m:  1:54.00
Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag C
8-12-2019 - 14:39 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.10 Max Guthman 8-3-2009
Rang Tijd
1. alexander Arutunian 064303 Watervrienden Haarlem 1:34.50
50m: 4520 100m:  1:34.50
2. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:34.60
50m: 44.30 100m: 1:34.60
3. Ayman Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 1:34.90
50m: 4720 100m:  1:34.90
4. Jamie van Baren 063765 WV Almere 1:37.60
50m: 46.50 100m:  1:37.60
5. Jeremy Greuters 074246 Eindhovense WV 1:48.70
50m: 52.30 100m: 1:48.70
6. Stanvan de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 2:03.60
50m: 59.20  100m:  2:03.60
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Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL

Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag A
8-12-2019 - 14:47 Resultaten

Rang Tiid

1. EvaJagers 103988 Deurnese WV 19.00

2. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 22.10

3. Mirte Griens 104307 WV Born 22.30

4. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 22.60

5. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 23.20

6. Daniélle Daoud 104420 WV Almere 23.30

7. Mirale N'Mar 104541 Watervrienden Haarlem 25.90

8. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 26.10

9. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 27.60

10. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 28.40
Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag A
8-12-2019 - 14:49 Resultaten

Rang Tijd

1. Storm Ebben 104428 WV Almere 23.50

2. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 24.80

3. Stefan de Rooij 114379 Deurnese WV 26.10

Jasper Cox 104213 WV Almere 26.10

5. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 26.80

6. Nikola Yaramov 104326 Haagse Watervrienden 27.20

7. Yaron Maduro 104471 Eindhovense WV 27.60

8. Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse Watervrienden 27.70

9. Hugo Nollen 104487 Eindhovense WV 30.60

Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 30.60

11. Jarivan Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 30.70

12. Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 37.10

DIS Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 24.30

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag B
8-12-2019 - 14:52 Resultaten

Rang Tijd

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 34.40

2. lsabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse Watervrienden 36.70

3. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 36.90

4. Robin de Roojj 084134 Deurnese WV 37.10

5. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 37.70

6. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 38.40

7. lsis Drost 083809 WV Lisse 39.20

Senna Dreessen 093997 WV Geleen 39.20

9. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 39.30

10. Summer Calderwood 094522 Tilburgse WV 39.80

11. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 40.10

12. Loena Stassen 084202 WV Born 40.20

13. Laure Heutmekers 084409 WV Born 40.40

14. Isabel Poesiat 094461 Pijnackerse Watervrienden 40.70

15. Lize Koomen 084462 Tilburgse WV 40.90

16. Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 41.40

Splash Meet Manager, 11.62141
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Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL

Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, B

Rang Tiid
17. Nila Hernandez Camacho 084425 WV Almere 41.70
18. Laura Bastiaanse 084053 Eindhovense WV 41.90
19. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 42.00
20. Floor Emaus 094201 WV Born 42.40
21. Maravan Gulik 084360 WV Valkenswaard 42.50
22. Nina Wesselink 084453 Watervrienden Haarlem 42.60
23. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 42.70
24. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 42.80
25. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 43.10

Elena Laumen 084398 WV Geleen 43.10

27. Lotte Haagmans 084403 WV Geleen 43.20

28. Brooklyn Winton 084454 Eindhovense WV 43.60

29. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 44.10

30. Jasmijn Vogten 094520 WYV Born 45.10
Amy Rodenburg 094417 WYV Almere 45.10

32. Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 45.30

33. Brendavan de Heide 094122 Helmondse Watervrienden 47.10

34. Anne van Veenendaal 084366 WYV Valkenswaard 48.00

35. Eloise Nollen 084486 Eindhovense WV 48.10

36. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IIJmuiden 49.50

37. Isabel Marcus 084508 WV Almere 49.80

38. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 52.20

39. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 53.10

40. Bella Omara 094430 Haagse Watervrienden 57.80

DIS Yaéla van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:01.60
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag B
8-12-2019 - 15:00 Resultaten
Rang Tijd
1. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse Watervrienden 41.10
2. Andreas Walker 084105 WV Almere 42.40
3. Tycho Houdijk 084324 Haagse Watervrienden 43.00
4. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 43.60
5. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 44.20
6. Donnie Cevat 094104 WV Almere 48.40
7. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 49.40
8. Floris van Zanten 084123 Watervrienden 1IIJmuiden 50.70
9. Zier Mooijman 084201 Haagse Watervrienden 50.90

10. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 57.30

11. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:03.80

12. Rens Mouris 084380 Deurnese WV 1:05.70

DIS Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 54.50
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Vasil Yaramov 094327 Haagse Watervrienden 1:00.90
VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale viak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).

DIS Arwoud van den Berg 084199 Watervrienden IJmuiden 1:06.50

VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale viak (uitgezonderd hij

Master zwemwedstrijden).
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag C
8-12-2019 - 15:04 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:11.20 Jennifer Veldhuisen 9-3-2019
Rang Tiid
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:15.90
50m: 38.10 100m:  1:15.90
2. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:21.00
50m: 40.10  100m:  1:21.00
3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:21.30
50m: 39.80 100m: 1:21.30
4. |sabel Cox 064210 WV Almere 1:23.20
50m: 4150 100m:  1:23.20
5. Bieke Langen 063521 WV Born 1:25.10
50m: 4150 100m:  1:25.10
6. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:28.70
50m: 42.80 100m: 1:28.70
7. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:28.80
50m: 4440 100m:  1:28.80
Anna van Arkel 074204 WV Almere 1:28.80
50m: 44,00 100m:  1:28.80
9. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:29.20
50m: 43.10 100m: 1:29.20
10. Merel Schrama 063796 Haagse Watervrienden 1:32.30
50m: 46.30 100m:  1:32.30
11. Lynnvan der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:32.70
50m: 46.20 100m:  1:32.70
12. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 1:34.50
50m: 4590  100m: 1:34.50
13. Elise van Woensel 064445 Apeldoornse WV 1:36.70
50m: 4720 100m:  1:36.70
14. Aniek Schoones 063912 WV Valkenswaard 1:37.10
50m: 46.50 100m:  1:37.10
15. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 1:40.40
50m: 47.20  100m: 1:40.40
16. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse Watervrienden 1:42.10
50m: 50.30  100m:  1:42.10
17. Ymke van Loon 073801 WV Born 1:42.60
50m: 49.80  100m:  1:42.60
Alayla Valentin 063671 WV Lisse 1:42.60
50m: 50.90 100m: 1:42.60
19. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 1:44.90
50m: 51.20  100m:  1:44.90
20. Cheyenne Kocken 074370 Helmondse Watervrienden 1:45.00
50m: 51.10 100m:  1:45.00
21. Donna Hezemans 063863 WV Lisse 1:45.60
50m: 51.10 100m: 1:45.60
22. Henrike Wesselink 064470 Watervrienden Haarlem 1:51.20
50m: 52.40  100m:  1:51.20
23. Willemijn Kunst 074199 Haagse Watervrienden 1:54.60
50m: 51.40 100m:  1:54.60
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Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 100m rugslag, C

Rang Tiid
24. IsaLemmens 064203 WYV Born 2:00.10
50m: 56.40 100m:  2:00.10
Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag C
8-12-2019 - 15:11 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:17.10 Serge Knops 9-4-2017
Rang Tijd
1. Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 1:31.00
50m: 44.10 100m:  1:31.00
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:31.40
50m; 43.00 100m: 1:31.40
3. Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:33.30
50m: 43.90 100m: 1:33.30
4. alexander Arutunian 064303 Watervrienden Haarlem 1:35.50
50m: 44.80 100m: 1:35.50
5. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:37.20
50m; 47.00 100m: 1:37.20
6. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:39.10
50m: 46.70  100m:  1:39.10
7. Mattei van den Heuvel 063408 WV Valkenswaard 1:42.40
50m: 4750 100m:  1:42.40
8. Timo Munsters 063600 Eindhovense WV 1:43.10
50m; 48.70 100m: 1:43.10
9. Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 1:46.20
50m: 49.90 100m:  1:46.20
10. Lars Sijbers 064227 Helmondse Watervrienden 1:48.40
50m: 52.70 100m:  1:48.40
11. Milan Dekkers 073779 WYV Born 1:48.50
50m; 50.40 100m: 1:48.50
12. Damian Bas 063513 WV Born 1:51.50
50m: 50.40 100m:  1:51.50
13. Stanvan de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 1:54.70
50m: 54.30 100m: 1:54.70
14. Tim van de Ven 063850 WYV Valkenswaard 2:02.70
50m; 58.10 100m: 2:02.70
15. Luuk Akerboom 064169 Haagse Watervrienden 2:07.50
50m: 59.70 100m:  2:07.50
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Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag A
8-12-2019 - 15:37 Resultaten

Rang Tiid

1. Mirte Griens 104307 WV Born 22.10

2. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 22.60

3. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 25.50

4. Shada Krizi 104475 Tilburgse WV 26.00

5. Hanneke van Vliet 114481 Apeldoornse WV 26.10

6. Nada Krizi 104477 Tilburgse WV 26.70

7. Mirale N'Mar 104541 Watervrienden Haarlem 26.90

8. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 27.50

9. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 28.10

10. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 31.20
Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag A
8-12-2019 - 15:39 Resultaten

Rang Tijd

1. Storm Ebben 104428 WV Almere 17.70

2. Jasper Cox 104213 WV Almere 18.00

3. Nikola Yaramov 104326 Haagse Watervrienden 19.40

4. Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 19.50

5. Yaron Maduro 104471 Eindhovense WV 19.60

6. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 21.00

7. Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse Watervrienden 21.10

8. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 21.20

9. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 22.00

10. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 22.40

11. Stefan de Rooij 114379 Deurnese WV 23.10

12. Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 23.30

13. Hugo Nollen 104487 Eindhovense WV 24.50

14. Jarivan Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 29.40

15. Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 32.80
Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag B
8-12-2019 - 15:42 Resultaten

Rang Tijd

1. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse Watervrienden 42.20

2. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 43.40

Daniela Malipiero 094507 WV Almere 43.40

4. Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 44.30

5. Summer Calderwood 094522 Tilburgse WV 45.20

6. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 46.00

7. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 47,50

8. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 48.80

9. Laure Heutmekers 084409 WV Born 48.90

10. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 50.70

11. Isis Drost 083809 WV Lisse 51.10

12. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 51.20

13. Isabel Poesiat 094461 Pijnackerse Watervrienden 54.10

14. Tess de Waard 094258 Watervrienden IIJmuiden 54.80

15. Floor Emaus 094201 WV Born 55.10

Splash Meet Manager, 11.62141
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MELIERLAND Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vlinderslag, B

Rang Tiid
16. Nila Hernandez Camacho 084425 WV Almere 56.90
17. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 57.00
18. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 1:03.20
19. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 1:08.00
DIS Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 50.30

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Brenda van de Heide 094122 Helmondse Watervrienden 51.90
VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale viak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag B
8-12-2019 - 15:47 Resultaten
Rang Tiid
1. Ario Mirza 083916 WV Almere 36.90
2. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse Watervrienden 42.40
3. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 43.80
4. Donnie Cevat 094104 WV Almere 45.10
5. Tuur Strijkers 084468 WV Born 45.70
6. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 45.80
7. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 47.10
8. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 47.30
9. Yared Maduro 084470 Eindhovense WV 49.20

10. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 49.90

11. Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 50.00

12. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 50.90

13. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 51.20

14. Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 51.80
Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse Watervrienden 51.80

16. Zier Mooijman 084201 Haagse Watervrienden 51.90

17. Kingston Thomas 084337 WV Lisse 52.60

18. Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV 54.10

19. Vasil Yaramov 094327 Haagse Watervrienden 55.30

20. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 55.40

21. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse Watervrienden 55.50
Maksim Steenbrugge 084284 Pijnackerse Watervrienden 55.50

23. Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 56.10

24. Collin Lemmens 094354 WV Born 57.80

25. Jayden Manuel 094509 WV Almere 59.40

26. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 1:01.20

27. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 1:02.40

DIS Tycho Houdijk 084324 Haagse Watervrienden 47.80
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Arwoud van den Berg 084199 Watervrienden IJmuiden 56.20

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag C
8-12-2019 - 15:53 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:24.00 Marja Nagelmakers 1-1-1987
Rang Tiid
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:31.10
50m: 43.20 100m: 1:31.10
2. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:35.30
3. Sherlita Flohr 074225 Helmondse Watervrienden 1:38.50
50m: 46.30  100m:  1:38.50
4. Bieke Langen 063521 WV Born 1:38.80
50m: 4540  100m: 1:38.80
5. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 1:39.10
6. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 1:40.80
50m: 47.60 100m:  1:40.80
7. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:41.50
50m: 47.40 100m:  1:41.50
8. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse Watervrienden 1:42.30
50m: 48.00 100m: 1:42.30
9. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 1:42.40
50m: 4820 100m:  1:42.40
10. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:43.40
50m: 48.00 100m:  1:43.40
11. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:43.80
50m: 48.20  100m: 1:43.80
12. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 1:44.20
50m: 48.80 100m:  1:44.20
13. Cheyenne Kocken 074370 Helmondse Watervrienden 1:46.10
50m: 48.70  100m:  1:46.10
14. Jamely Damen 064359 WV Valkenswaard 1:49.50
50m: 50.80  100m: 1:49.50
15. Tamara Arutunian 074302 Watervrienden Haarlem 1:50.50
16. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse Watervrienden 1:50.70
50m: 50.60 100m:  1:50.70
17. Merel Schrama 063796 Haagse Watervrienden 1:51.50
50m: 54.30 100m:  1:51.50
18. Rihab Krizi 074254 Tilburgse WV 1:54.30
50m: 52.30 100m: 1:54.30
19. Willemijn Kunst 074199 Haagse Watervrienden 1:55.70
50m: 53.60 100m: 1:55.70
20. Henrike Wesselink 064470 Watervrienden Haarlem 1:59.70
50m: 57.90 100m:  1:59.70
21. IsalLemmens 064203 WV Born 2:00.00
DIS Elise van Woensel 064445 Apeldoornse WV 1:43.00
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
50m: 49.60 100m:  1:43.00
DIS Nina Spit 074315 Haagse Watervrienden 1:56.00
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
NG Aniek van der Linden 073773 WV Almere
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Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag C
8-12-2019 - 16:04 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.70 Bjorn Portengen 14-11-2009
Rang Tiid
1. Jisse Lousma 073897 Pijnackerse Watervrienden 1:19.70
2. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:19.90
50m: 35.00 100m:  1:19.90
3. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:35.30
50m: 41.00 100m:  1:35.30
4. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:50.20
50m: 49.00 100m: 1:50.20
5. Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 1:50.50
50m: 49.80 100m: 1:50.50
6. alexander Arutunian 064303 Watervrienden Haarlem 1:50.70
50m: 4850 100m:  1:50.70
Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag A
8-12-2019 - 16:12 Resultaten
Rang Tiid
1. EvaJagers 103988 Deurnese WV 16.30
2. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 17.70
Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 17.70
4. Mirte Griens 104307 WV Born 17.90
5. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 20.00
6. Hanneke van Vliet 114481 Apeldoornse WV 20.50
7. Daniélle Daoud 104420 WV Almere 21.20
8. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 21.50
9. Mirale N'Mar 104541 Watervrienden Haarlem 21.90
Shada Krizi 104475 Tilburgse WV 21.90
11. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 22.30
12. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 23.30
13. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 24.30
14. Nada Krizi 104477 Tilburgse WV 25.30
Programmanr. 24 Jongens, 25m vlinderslag A
8-12-2019 - 16:14 Resultaten
Rang Tijd
1. Jasper Cox 104213 WV Almere 23.40
2. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 23.50
3. Storm Ebben 104428 WV Almere 25.90
4. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 28.70
5. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 28.90
6. Nikola Yaramov 104326 Haagse Watervrienden 34.90
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Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag B
8-12-2019 - 16:16 Resultaten
Rang Tiid
1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 41.70
2. lIsabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse Watervrienden 43.70
3. Robin de Rooijj 084134 Deurnese WV 43.90
Isis Drost 083809 WV Lisse 43.90
5. Laure Heutmekers 084409 WV Born 45.60
6. Senna Dreessen 093997 WV Geleen 45.90
7. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 46.60
8. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 47.00
9. Tess de Waard 094258 Watervrienden IIJmuiden 47.60
10. Summer Calderwood 094522 Tilburgse WV 47.90
11. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 48.20
12. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 48.60
13. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 48.70
14. Loena Stassen 084202 WV Born 48.80
15. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 49.30
Laura Bastiaanse 084053 Eindhovense WV 49.30
Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 49.30
18. Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 49.40
Nila Hernandez Camacho 084425 WV Almere 49.40
20. Isabel Poesiat 094461 Pijnackerse Watervrienden 49.60
21. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 50.70
22. Floor Emaus 094201 WV Born 50.80
Amy Rodenburg 094417 WV Almere 50.80
24. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 51.80
25. Nina Wesselink 084453 Watervrienden Haarlem 51.90
26. Eloise Nollen 084486 Eindhovense WV 52.50
27. Lize Koomen 084462 Tilburgse WV 52.90
28. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 53.00
29. Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 53.40
30. Elena Laumen 084398 WV Geleen 54.60
31. Lotte Haagmans 084403 WV Geleen 56.10
32. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 56.60
33. Anne van Veenendaal 084366 WV Valkenswaard 56.80
34. Bella Omara 094430 Haagse Watervrienden 59.70
35. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 1:03.10
36. Yaéla van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:11.70
DIS Brooklyn Winton 084454 Eindhovense WV 55.20
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Isabel Marcus 084508 WV Almere 56.80
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag B
8-12-2019 - 16:23 Resultaten
Rang Tiid
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Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 26, Jongens, 50m schoolslag

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 39.80
2. Floris van Zanten 084123 Watervrienden IJmuiden 47.40
3. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 47.90
4. Andreas Walker 084105 WV Almere 49.00
5. Tuur Strijkers 084468 WV Born 50.10
6. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse Watervrienden 50.30
7. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 50.40
8. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 51.10
9. Zier Mooijman 084201 Haagse Watervrienden 51.90
10. Donnie Cevat 094104 WV Almere 52.00
11. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 52.30
Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 52.30
13. Maksim Steenbrugge 084284 Pijnackerse Watervrienden 53.10
14. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 53.20
15. Faizaan Sahehdin 084323 Haagse Watervrienden 54.00
16. Kingston Thomas 084337 WV Lisse 54.40
17. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 54.90
18. Rens Mouris 084380 Deurnese WV 57.60
19. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 58.00
20. Collin Lemmens 094354 WV Born 58.40
21. Vasil Yaramov 094327 Haagse Watervrienden 58.90
22. Jayden Manuel 094509 WV Almere 59.10
23. Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 59.20
24. Arwoud van den Berg 084199 Watervrienden IIJmuiden 1:00.70
25. Mitchell Bouten 084464 WV Geleen 1:01.30
26. Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV 1:02.00
27. Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 1:02.60
28. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:08.00
Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag C
8-12-2019 - 16:30 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:03.04 Jennifer Veldhuisen 30-6-2019
Rang Tijd
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:07.90
50m: 32.90 100m: 1:07.90
2. Evy Knops 073782 WV Born 1:11.40
50m: 33.10 100m:  1:11.40
3. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:14.10
50m: 3530 100m:  1:14.10
4. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:15.20
50m: 36.60 100m: 1:15.20
5. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:15.40
50m: 3570 100m:  1:15.40
6. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 1:15.80
50m: 36.10 100m:  1:15.80
7. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:16.30
50m: 37.10 100m: 1:16.30
8. Annavan Arkel 074204 WV Almere 1:16.70
50m: 36.50 100m:  1:16.70
9. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 1:18.20
50m: 36.70 100m:  1:18.20
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Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag, C

Rang

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Juul de Haan

50m: 37.50 100m:
Lysette Sturm

50m; 38.50 100m:
Juno Steinbusch

50m:; 37.80 100m:
Isabel Cox

50m: 38.20 100m:
Aniek Schoones

50m: 38.50 100m:
Pola Jedrzejak

50m; 39.00 100m:
Famke Toele

50m: 39.40 100m:
Donna Hezemans

50m: 41.00 100m:
Fabiola Gruyters

50m; 40.50 100m:
Esmee Drenth

50m: 42.80 100m:
Ymke van Loon

50m: 43.50 100m:
Yvana Bloem

50m; 45.40 100m:
Lynn van der Loo

50m: 43.00 100m:
Sherlita Flohr

50m: 42.30 100m:
Cheyenne Kocken

50m; 44.30 100m:
Elise van Woensel

50m: 44.80 100m:
Alayla Valentin

50m: 44.40 100m:
Meike Kruger

50m; 45.70 100m:
Anna Osseweijer

50m: 44.40 100m:
Henrike Wesselink

50m: 43.00 100m:
Rihab Krizi

50m; 45.10 100m:
Isa Lemmens

50m: 48.60 100m:
Caitlin Hagenbeek

50m: 48.00 100m:
Nina Spit

50m; 48.20 100m:

1:18.50

1:20.80

1:21.00

1:21.30

1:23.30

1:24.80

1:26.10

1:27.60

1:28.80

1:29.70

1:29.80

1:29.90

1:30.50

1:30.80

1:32.20

1:32.50

1:32.60

1:33.00

1:34.70

1:35.10

1:37.20

1:42.00

1:42.50

1:45.20

063401

073723

073785

064210

063912

064168

064117

063863

074095

073928

073801

074181

064180

074225

074370

064445

063671

063887

064073

064470

074254

064203

073612

074315

Deurnese WV

Tilburgse WV

WV Born

WV Almere

WV Valkenswaard

WV Lisse

WV Hoofddorp

WV Lisse

Helmondse Watervrienden
Apeldoornse WV

WV Born

Apeldoornse WV
Apeldoornse WV
Helmondse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
Apeldoornse WV

WV Lisse

Haagse Watervrienden
WV Lisse

Watervrienden Haarlem
Tilburgse WV

WV Born

WV Lisse

Haagse Watervrienden

Tiid
1:18.50

1:20.80

1:21.00

1:21.30

1:23.30

1:24.80

1:26.10

1:27.60

1:28.80

1:29.70

1:29.80

1:29.90

1:30.50

1:30.80

1:32.20

1:32.50

1:32.60

1:33.00

1:34.70

1:35.10

1:37.20

1:42.00

1:42.50

1:45.20
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL

Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag, C

Rang Tiid
34. Tamara Arutunian 074302 Watervrienden Haarlem 1:45.60
50m: 50.40 100m: 1:45.60
35. Jamely Damen 064359 WV Valkenswaard 1:46.00
50m; 48.70 100m: 1:46.00
36. Lin van der Putten 074100 Helmondse Watervrienden 1:47.20
50m: 49.00 100m:  1:47.20
37. Willemijn Kunst 074199 Haagse Watervrienden 1:57.90
50m: 54.10 100m: 1:57.90
NG Aniek van der Linden 073773 WV Almere
Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag C
8-12-2019 - 16:41 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:01.80 Max Guthman 21-5-2009
Rang Tijd
1. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:05.90
50m: 31.10 100m: 1:05.90
2. Jisse Lousma 073897 Pijnackerse Watervrienden 1:11.90
50m; 34.70 100m: 1:11.90
3. Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 1:13.40
50m: 36.20 100m:  1:13.40
4. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:14.30
50m: 35.60 100m: 1:14.30
5. Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:14.70
50m; 35.40 100m: 1:14.70
6. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:21.10
50m: 38.90 100m:  1:21.10
7. Mattei van den Heuvel 063408 WV Valkenswaard 1:21.80
50m: 38.20 100m: 1:21.80
8. Ayman Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 1:23.30
50m; 39.70 100m: 1:23.30
9. Milan Dekkers 073779 WV Born 1:23.90
50m: 40.20 100m:  1:23.90
10. Jamie van Baren 063765 WV Almere 1:24.30
50m: 39.70 100m:  1:24.30
11. alexander Arutunian 064303 Watervrienden Haarlem 1:25.50
50m; 39.40 100m: 1:25.50
12. Timo Munsters 063600 Eindhovense WV 1:27.10
50m: 4170  100m:  1:27.10
13. Timvan de Ven 063850 WV Valkenswaard 1:27.90
50m: 4050 100m:  1:27.90
14. Luuk Akerboom 064169 Haagse Watervrienden 1:28.50
50m; 41.80 100m: 1:28.50
15. Lars Sijbers 064227 Helmondse Watervrienden 1:29.80
50m: 4250 100m:  1:29.80
16. Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 1:30.10
50m: 42.00 100m:  1:30.10
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WATERVRIENDEN Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
MELIERLAND Den Haag, 8-12-2019

Programmanr. 28, Jongens, 100m vrije slag, C

Rang Tiid
17. Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 1:30.30
50m: 45.60 100m: 1:30.30
18. Damian Bas 063513 WV Born 1:30.90
50m: 41.20  100m: 1:30.90
19. Jeremy Greuters 074246 Eindhovense WV 1:35.80
50m: 4550 100m: 1:35.80
20. Stanvan de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 1:50.50
50m: 51.90 100m: 1:50.50
Programmanr. 29 Meisjes, 4 x 50m wisselslag At/mC
8-12-2019 - 16:53 Resultaten
Rang Tiid
1. WV Almere 1 WV Almere 2:35.70
Daniela Malipiero 09 40.50 Nomi Olivier 07
Isabel Cox 06 Anna van Arkel 07
2. WVBorn1l WYV Born 2:44.90
Bieke Langen 06 40.80 Evy Knops 07
Juno Steinbusch 07 Loena Stassen 08
3. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:54.80
Isabel Poesiat 09 49.60 Mila Eric 06
Aoife McMahon 09 Fleur de Vette 08
4. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 3:00.50
Anna Eeuwen 08 46.20 Amélie Jacobs 09
Myrte Steggink 08 Famke Toele 06
Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:00.50
Maud Kerste 07 43.00 Cheyenne Kocken 07
Sherlita Flohr 07 Fabiola Gruyters 07
6. WV Lisse 1 WV Lisse 3:06.80
Caitlin Hagenbeek 07 50.30 Donna Hezemans 06
Anna Osseweijer 06 Alayla Valentin 06
7. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 3:07.20
Merel Schrama 06 43.40 Sarah Torsoh 07
Isabelle van Wuijtswinkel 08 Meike Kruger 06
8. Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 3:18.30
Robynn Harks 10 47.50 Indy Kerste 10
Brenda van de Heide 09 Lin van der Putten 07
9. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 3:30.70
Amy van Woensel 08 49.30 Elise van Woensel 06
Eva Baltes 08 Hanneke van Vliet 11
DIS WV Almere 2 WV Almere 3:30.40
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer
Anne Hofhuis 09 57.10 Amy Rodenburg 09
Isabel Marcus 08 Nila Hernandez Camacho 08
DIS Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:37.00
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Laura Bastiaanse 08 50.10 Eloise Nollen 08
Brooklyn Winton 08 Charey-ann van Rijn 11
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2019

areng
X 2

Programmanr. 30
8-12-2019 - 17:03

Jongens, 4 x 50m wisselslag

At/imC
Resultaten

Rang

1. WV Almere 1

Michael Kroese
Ario Mirza

2. Pijnackerse Watervrienden 1

Marijn Tool
Tim Boerefijn

3. WV Almere 2
Kelvin Terpstra
Storm Ebben

WV Almere
07 44.00 Luuk Hommen
08 Donnie Cevat

Pijnackerse Watervrienden

06 43.90 Jisse Lousma

08 Maksim Steenbrugge
WV Almere

10 49.10 Andreas Walker

10 Jasper Cox

4. Haagse Watervrienden 1

Zier Mooijman 08
Faizaan Sahebdin 08
5. Helmondse Watervrienden 1
Fabian Socha 10
Rick van de Laar 09

DIS Eindhovense WV 1

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Bruno Wuisman 08
Timo Munsters 06

DIS Eindhovense WV 2

Haagse Watervrienden
51.50 Tycho Houdijk
Luuk Akerboom

Helmondse Watervrienden
52.10 Niels Woudenberg
Milan Peters

Eindhovense WV

47.50 Karsten Broeders
Ronin Broekhuijse

Eindhovense WV

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Yared Maduro
Dylano van Rijn

08 48.00 Ruben Shrestha
09 Jeremy Greuters

07
09

07
08

08
10

08
06

09
09

06
07

08
07

Tiid
2:41.10

2:53.90

3:05.70

3:11.40

3:27.20

2:55.00

3:17.70
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